
 

 

お客様各位 
２０２３年９月吉日 

 
宮城県塩釜市北浜 4 丁目 14-43 

株式会社マリンテック 
 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知のとおり本年 10 月より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始さ

れます。インボイス制度下においては、管轄税務署長に申請して登録を受けた課税事業者

である「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求書（インボイス）」等の保存が仕入

税額控除の要件となります。 

 弊社では下記のとおり適格請求書発行事業者の登録を行っておりますので、ご通知申し

上げます。なお、弊社では納品書をインボイスとして発行する予定です。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

適格請求書発行事業者登録番号 T1370601000971 

氏名又は名称 株式会社マリンテック 

所在地 宮城県塩竈市北浜 4 丁目 14 番 43 号 

登録年月日 2023 年 10 月 1 日 

 
以上 


